## शेठ टी. जे. एज्युकेशन सोसायटीचे, शेठ एन. के. टी. टी. वाणिज्य आणि शेठ जे.टी.टी.कला वरिष्ठ (Autonomous) महाविद्यालय, ठाणे

दिनांक:-०१ ऑक्टोबर, २०२४

## शासनाच्या विविध शिष्यवृत्त्या (विशेष सप्ताह)

वरिष्ठ महाविद्यालयातील प्रवेशा वेळी प्राप्त फि सवलत- धारक विद्यार्थ्यांना याद्वारे सूचित करण्यात येत आहे कि, महाराष्ट्र राज्य शासनामार्फत राबविण्यात येणाऱ्या विविध शिष्यवृत्ती योजनांची प्रभावीपणे अंमलबजावणी करण्यासाठी मा. विभागीय सह-संचालक,उच्च शिक्षण, कोकण विभाग, पनवेल यांचे परिपत्रक क्रमांक विससं/उशि/कोविप/ शिष्यवृत्ती २०२४-२५ /डीबीटी, दिनांक ३०.०९.२०२४ अन्वये शिष्यवृत्ती आवेदन पत्र भरण्यासाठी विशेष सप्ताह राबविण्यात येत आहे.

उपरोक्त संदर्भ पत्रानुसार सवलत पात्र विद्यार्थ्यांना याद्वारे आवाहन करण्यात येत आहे, कि उपरोक्त कालावधीत MAHA DBT पोर्टल वर शिष्यवृत्ती आवेदन पत्र भरण्यासाठी आवश्यक ते मार्गदर्शन सकाळी १०.०० ते दुपारी १.०० या वेळेत महाविद्यालयाच्या कार्यालयात संपर्क साधावा. विद्यार्थ्यांना काहीही समस्या असल्यास उपलब्ध दस्तऐवज सोबत घेऊन यावेत.

विद्यार्थ्यांना ऑनलाईन अर्ज भरण्यास कोणत्याही तांत्रिक अडचणी भासत असल्यास महाविद्यालयाच्या संगणक प्रयोगशाळेत दिनांक ७ ऑक्टोबर, २०२४ पर्यंत दुपारी ११.३० ते १.०० या वेळेत ते ऑनलाईन अर्ज भरू शकतात. उपरोक्त नमूद कालावधीनंतर पूर्व-परवानगीने त्यांना संगणक प्रयोगशाळेचा वापर ऑनलाईन अर्ज भरण्यासाठी करता येईल.

उप-प्राचार्या

## SHETH T. J. EDUCATION SOCIETY'S, SHETH N.K.T.T. COLLEGE OF COMMERCE AND SHETH J.T.T. COLLEGE OF ARTS (AUTONOMOUS), THANE

## IMPLEMENTATION OF FREESHIP / SCHOLARSHIP SCHEMES OF GOVT. (SPECIAL WEEK)

Students of degree college those who availed the concession in fees at the time of admission are hereby informed that for the effective implementation of various scholarship schemes implemented by the Maharashtra State Government, A special week is being conducted for filling the scholarship application form under the circular of the Divisional Joint Director, Higher Education, Konkan Division, Panvel No. विससं/उशि/कोविप/ शिष्यवृत्ती २०२४-२५ /डीबीटी, dated 30.09.2024.

As per the above reference letter, the eligible students are hereby requested to contact the college office between 10.00 am to 1.00 pm for the necessary guidance to fill the scholarship application form on the MAHA DBT portal during the above period. Students should bring available documents in case of any difficulties.

If the students face any technical difficulties in filling the online application they can fill the online application in the computer lab of the college till 7th October, 2024 between 11.30 PM to 1.00 PM. After the above mentioned period with prior permission they can use the computer lab to fill online application form.

VICE-PRINCIPAL